
QUADRO ST 

Ritenute alla fonte operate, versamenti 
ed altri dati relativi al sostituto d’imposta

ST1 CODICE FISCALE DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA
(da compilare solo in caso di operazioni societarie straordinarie e successioni)

1

1

10 149

2 3 6

Ritenute alla fonte
operate e relativi
versamenti

Periodo di riferimento
mese anno

Codice tributo
o capitolo 

Data di versamento
giorno  mese anno

13

T/F

Ritenute Ritenute non versate per 
versamenti in eccesso

4

Ritenute non versate
per crediti di imposta Totale importo versato

11

Articolo
ST2

ST3

ST4

ST5

ST6

ST7

ST8

ST9

ST10

ST11

ST12

ST13

Mod. N.

CODICE FISCALE

144

ST1

7

Interessi versati
8

Note
12

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

147 8

Codice
regione

5

Ritenute non versate per 
restituzioni effettuate dal sostituto

Versamento
in Euro

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

1 2 3 64 5

109 1311 12

9 10 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12

109 1311 12
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